3° TRITTICO VENETO
Prologo - 07/09/06
Lovadina - Spresiano - (Km 1,500)
ARRIVO
Ordine d'arrivo (Non ufficiale)Totale Km 1,500 Media  45.378 Km/h
TIPO GARA: ST N. GARA: 6406 N. TAPPA: 01 COD. REG.: 03 CIN: J N. SOC. ORG.: 0087
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO ABB
1 156 ITA19880506 634645B Baggio Filippo 88 ITA 03N0 DMT Imperodelsole.com Sa 1'59.96
2 101 ITA19890331 634233W Alberio Tomas G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2'00.77
3 154 ITA19890914 526264Z Presello Stefano G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2'01.18
4 24 ITA19890621 495363W Mion Alessio G 89 ITA 03U2 Pressix Zanon Tosetto 2'01.93
5 8 ITA19890207 557469E Viviani Elia G 89 ITA ITAL Nazionale Italia 2'02.11
6 173 ITA19880925 545547Y Graziato Massimo 88 ITA 03V0 FDB Ecodem 2'02.13
7 91 ITA19881117 545761E Cavasin Daniele 88 ITA 03G0 UC Conscio Ped. Del Sile 2'03.59
8 112 ITA19880827 833431D Collodel Matteo 88 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto Cieff 2'03.76
9 82 ITA19881115 781143Y Pasqualon Andrea 88 ITA 03T2 SCD Utensilnors Schio Pa 2'04.26
10 66 ITA19880526 520251A Casarin Matteo 88 ITA 03N0 US Fausto Coppi Gazzera 2'04.36
11 121 ITA19890813 519246G Cimolai Davide G 89 ITA 05K0 Junior Team Friulcassa 2'04.55
12 6 ITA19890715 478704K Ulissi Diego G 89 ITA ITAL Nazionale Italia 2'04.65
13 171 ITA19880418 527175R Aldegheri Diego 88 ITA 03V0 FDB Ecodem 2'04.70
14 132 ITA19890204 540119A Delle Stelle Christian G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIRINGHEL 2'04.74
15 124 ITA19881107 455452X Petter Kevin 88 ITA 05K0 Junior Team Friulcassa 2'05.12
16 81 ITA19881226 612231W Canola Marco 88 ITA 03T2 SCD Utensilnors Schio Pa 2'05.13
17 126 ITA19880519 560750S Ceola Mattia 88 ITA 03W2 T.C. Andreotti Auto Tecn 2'05.54
18 176 BLR19880106 Papok Siarhei 88 BLR BLR BIELORUSSIA 2'05.61
19 128 ITA19890201 529597K Fortin Filippo G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Auto Tecn 2'05.66
20 127 ITA19890202 636831Q Chinello Fabio G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Auto Tecn 2'05.70
21 146 ITA19881028 535906P Peron Andrea 88 ITA 03R0 UC Giorgione Aliseo 2'05.73
22 88 ITA19890212 527427E Valcarenghi Luca G 89 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2'05.90
23 13 ITA19880523 833428J Dal Bo Rudy 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrifoglio 2'06.16
24 34 ITA19880104 485402M Monopoli Marco 88 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2'06.41
25 161 ITA19890528 811559X Calderan Alessandro G 89 ITA MX7 SC RINASCITA ORMELLE PIN 2'06.50
26 41 ITA19890629 509366P Zanetti Andrea G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" Grassi 2'06.61
27 9 ITA19880617 834407P Belli Matteo 88 ITA ITAL Nazionale Italia 2'06.66
28 117 ITA19890711 538968F Di Gaetano Marco G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val Vibrata 2'06.82
29 147 ITA19880920 535916G Bontorin Matteo 88 ITA 03R0 UC Giorgione Aliseo 2'06.87
30 114 ITA19880907 846076Z Zanchetta Enrico 88 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto Cieff 2'06.97
31 93 ROM19880529 637626T Nechita Andrei 88 ROM 03G0 UC Conscio Ped. Del Sile 2'07.06
32 133 ITA19890313 511185C Ferrero Andrea G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIRINGHEL 2'07.09
33 26 SLO19880926 316 Bernik Tadej 88 SLO Slov Sava Kranj Cicli Spezzot 2'07.21
34 155 ITA19890511 613755C Rossi Mauro G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2'07.22
35 47 ITA19881220 683729H Omega Alberto 88 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marchiol P 2'07.31
36 111 ITA19890113 526893H De Pollo Marco G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto Cieff 2'07.36
37 140 ITA19890302 584733J Zannol Marco G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 90 Pun 2'07.39
38 63 ITA19881005 609260D Orto Pietro 88 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2'07.40
39 148 ITA19880310 519544T Lollato Alessandro 88 ITA 03R0 UC Giorgione Aliseo 2'07.40
40 69 ITA19881130 625780E Gomirato Davide 88 ITA 03N0 US Fausto Coppi Gazzera 2'07.43
41 158 ITA19890415 519825M Bidese Matteo G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole.com Sa 2'07.47
42 51 ITA19880913 498997N De Patre Roberto 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" 2'07.64
43 162 ITA19881221 545054V Vaccher Andrea 88 ITA MX7 SC RINASCITA ORMELLE PIN 2'07.70
44 46 ITA19880718 489582M Cimmino Michael 88 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marchiol P 2'07.72
07-09-2006 - 10/09/2006 CRO-1.9.ORD / 1
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO ABB
45 71 ITA19890527 514525B Fogliata Luca G 89 ITA 02L1 GS Otelli Aspiratori 2'07.90
46 10 ITA19880427 481850V Magazzini Enrico 88 ITA ITAL Nazionale Italia 2'07.91
47 150 ITA19890808 494953M Cecchin Alberto G 89 ITA 03R0 UC Giorgione Aliseo 2'08.00
48 57 ITA19880217 625509B Favrello Alessandro 88 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Dino Liv 2'08.01
49 59 ITA19891130 495178V De Gaspari Federico G 89 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Dino Liv 2'08.20
50 1 ITA19880804 515042K Pagani Angelo 88 ITA MX2 GS BARREGESE 2'08.21
51 185 ECU19890707 870793 Bone Leon Jose Gab G 89 ECU 03U1 G.S. CONTRI AUTOZAI 2'08.24
52 157 ITA19880301 527064M Simoni Alex 88 ITA 03N0 DMT Imperodelsole.com Sa 2'08.28
53 96 ITA19890712 530361A Cavuto Giustino G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepagatti 2'08.36
54 61 ITA19890602 686345B Appollonio Davide G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2'08.38
55 141 ITA19880331 595909X Ciarrocchi Gianni 88 ITA MX1 ASD S.C.A.P. TRODICA DI 2'08.40
56 182 ITA19881114 494066P Dal Santo Nicola 88 ITA 03U1 G.S. CONTRI AUTOZAI 2'08.43
57 175 ITA19880824 581118P Diantini Andrea 88 ITA 03V0 FDB Ecodem 2'08.61
58 28 SLO19881003 321 Gortner Mario 88 SLO Slov Sava Kranj Cicli Spezzot 2'08.67
59 17 ITA19890702 504629A Ferri Andrea G 89 ITA MX4 AS PEDALE CASTANESE 2'08.68
60 38 ITA19890320 609738Y Maronese Nicola G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col. San 2'08.79
61 181 ITA19890917 668086H Galetto Nicola G 89 ITA 03U1 G.S. CONTRI AUTOZAI 2'08.79
62 122 ITA19880622 575107W Del Ben Luca 88 ITA 05K0 Junior Team Friulcassa 2'08.86
63 163 ITA19881005 610076G Zanco Diego 88 ITA MX7 SC RINASCITA ORMELLE PIN 2'08.88
64 170 ITA19890927 560757M Boem Nicola G 89 ITA MX5 MORO BICI LINE ZOTTARELL 2'08.89
65 39 ITA19880114 472683Y Martin Sergio 88 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col. San 2'09.03
66 62 ITA19891104 553464V Puccioni Mirko G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2'09.03
67 153 ITA19890603 455506W Gobbo Ronny G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2'09.13
68 149 ITA19881030 545880T Zordan Mattia 88 ITA 03R0 UC Giorgione Aliseo 2'09.14
69 55 ITA19880525 474448E Di Paolo Mariano 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" 2'09.32
70 70 ITA19881021 607137U Rizzi Sebastiano 88 ITA 03N0 US Fausto Coppi Gazzera 2'09.34
71 97 ITA19881213 689682H Chiusolo Vincenzo 88 ITA 12D0 GS ciclistico Cepagatti 2'09.40
72 48 ITA19890127 773064B Berra Stefano G 89 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marchiol P 2'09.68
73 138 ITA19890125 684258J Storti Riccardo G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 90 Pun 2'09.69
74 134 ITA19880228 818465Y Traversi Marco 88 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIRINGHEL 2'09.75
75 178 BLR19880429 Sakavets Siarhei 88 BLR BLR BIELORUSSIA 2'09.81
76 151 ITA19890929 860036T Crozzolo Cristian G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2'09.89
77 177 BLR19880612 Savenkou Aliaksei 88 BLR BLR BIELORUSSIA 2'10.10
78 25 ITA19880920 822184B Vaccari Luca 88 ITA 03U2 Pressix Zanon Tosetto 2'10.10
79 52 ITA19880520 474451Z Iachini Marco 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" 2'10.11
80 179 BLR19890101 Shashkouski Aliksandr G 89 BLR BLR BIELORUSSIA 2'10.12
81 131 ITA19891104 498143V Rossi Tiziano G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIRINGHEL 2'10.27
82 77 ITA19881212 613932N Cecot Gabriele 88 ITA MX6 GS CANEVA RECORD ELIOGEA 2'10.27
83 78 ITA19880922 451581M Gani Marco 88 ITA MX6 GS CANEVA RECORD ELIOGEA 2'10.33
84 106 ITA19880423 530910V Buffone Emanuele 88 ITA 12U0 ASD Euro 90 Free Bike 2'10.39
85 159 ITA19891117 494960Y Battaglin Enrico G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole.com Sa 2'10.48
86 84 ITA19890715 581359G Pellizzari Enrico G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Schio Pa 2'10.50
87 160 ITA19890425 581856K Romio Luca G 89 ITA 03N0 DMT Imperodelsole.com Sa 2'10.54
88 120 ITA19891017 555663E Foschi Enrico G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val Vibrata 2'10.60
89 20 ITA19880719 511218U Sottocornola Omar 88 ITA MX4 AS PEDALE CASTANESE-PIEM 2'10.61
90 137 ITA19891116 456100C Murero Matteo G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 90 Pun 2'10.66
91 87 ITA19880217 627363H Pandolfini Eric 88 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2'10.68
92 29 SLO19890706 318 Bonca Blaz G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli Spezzot 2'10.70
93 35 ITA19880623 484577J Vicini Mauro 88 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2'10.81
94 53 ITA19880823 561954Y Trabucco Andrea 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" 2'10.90
95 2 ITA19890524 540409N Lanotte Marco G 89 ITA MX2 GS BARREGESE 2'11.05
96 172 ITA19880708 625634X Negri Mirco 88 ITA 03V0 FDB Ecodem 2'11.06
97 166 ITA19880315 610444E Nardi Filippo 88 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BRUGNOTT 2'11.17
98 86 ITA19880124 557767G Vanni Julian 88 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2'11.23
99 73 ITA19880119 483850X Magri Mario 88 ITA 02L1 GS Otelli Aspiratori 2'11.27
100 22 ITA19891101 610201K Martinello Nicolo' G 89 ITA 03U2 Pressix Zanon Tosetto 2'11.30
07-09-2006 - 10/09/2006 CRO-1.9.ORD / 2
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO ABB
101 118 ITA19891021 613040F Di Giancamil Stefano G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val Vibrata 2'11.36
102 83 ITA19891019 818713Y Greselin Roberto G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Schio Pa 2'11.41
103 116 ITA19890802 499009C Censori Davide G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val Vibrata 2'11.47
104 74 ITA19880615 522015F Rossini Alberto 88 ITA 02L1 GS Otelli Aspiratori 2'11.48
105 11 ITA19880221 473123P Gaggia Andrea 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrifoglio 2'11.53
106 85 ITA19890925 607912V Scortegagna Ivan G 89 ITA 03T2 SCD Utensilnors Schio Pa 2'11.55
107 21 ITA19880303 820568D De Vallier Ivano G 89 ITA 03U2 Pressix Zanon Tosetto 2'11.59
108 102 ITA19891029 476146Z Caruso Felice G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2'11.71
109 169 ITA19880312 535826E Padoin Francesco 88 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BRUGNOTT 2'11.80
110 15 ITA19880217 581656S Lorenzon Davide 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrifoglio 2'11.84
111 4 ITA19881205 597532E Manfredi Gabriele 88 ITA MX2 GS BARREGESE LIGURIA 2'11.86
112 33 ITA19890213 569414T Giaimo Paolo G 89 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2'11.88
113 105 ITA19891015 669175P Malaffo Alessandro G 89 ITA 03S2 GS Car Diesel 2'11.90
114 89 ITA19890208 661307L Palazzi Matteo G 89 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2'11.94
115 67 ITA19890330 612674A Da Re Davide G 89 ITA 03N0 US Fausto Coppi Gazzera 2'12.03
116 50 ITA19880416 529528V Bellotto Luca 88 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marchiol P 2'12.06
117 99 ITA19890503 499302E Fusella Luca G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepagatti 2'12.08
118 165 ITA19880905 456227W Marcolina Piergiacomo 88 ITA MX7 RINASCITA ORMELLE FRIULI 2'12.13
119 174 ITA19890424 495197H Zuliani Elia G 89 ITA 03V0 FDB Ecodem 2'12.16
120 125 ITA19890621 455584L Prampero Denni G 89 ITA 05K0 Junior Team Friulcassa 2'12.19
121 115 ITA19890126 556959G Amadio Mattia G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto Cieff 2'12.23
122 80 ITA19881020 492024B Correnti Andrea 88 ITA MX6 SC CANEVA RECORD 2'12.24
123 18 ITA19880216 671958J Grillo Francesco 88 ITA MX4 AS PEDALE CASTANESE-PIEM 2'12.28
124 40 ITA19891211 494394M Nichele Attilio G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col. San 2'12.28
125 94 ITA19880805 557397W Pasqualato Mattia 88 ITA 03G0 UC Conscio Ped. Del Sile 2'12.29
126 36 ITA19880811 527121B Pivetta Fabrizio 88 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col. San 2'12.36
127 12 ITA19880118 546017R Buffon Paolo 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrifoglio 2'12.44
128 58 ITA19880323 535548X Parolin Stefano 88 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Dino Liv 2'12.44
129 113 ITA19891013 607383B Rizzo Matteo G 89 ITA 03T1 GS Vittorio Veneto Cieff 2'12.48
130 145 ITA19880617 834402J Verno Stefano 88 ITA MX1 ASD S.C.A.P. GC FAUSTO C 2'12.65
131 56 ITA19881020 561030Z Agostini Luca 88 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Dino Liv 2'12.71
132 31 ITA19890311 663062B Nobili Luca G 89 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2'12.78
133 136 ITA19890527 634382U Casaril Luca G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 90 Pun 2'12.86
134 19 ITA19880823 594448X Ronchi Luca 88 ITA MX4 AS PEDALE CASTANESE-PIEM 2'12.89
135 168 ITA19881221 781000H Stampetta William 88 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BRUGNOTT 2'13.02
136 92 ITA19880323 519764F Vanin Gilberto 88 ITA 03G0 UC Conscio Ped. Del Sile 2'13.11
137 32 ITA19880526 484576R Gadola Luca 88 ITA 02X0 CC Canturino 1902 2'13.22
138 3 ITA19881027 511697M Viale Loris 88 ITA MX2 GS BARREGESE LIGURIA 2'13.31
139 130 ITA19890731 636967Y Boggian Massimo G 89 ITA 03W2 T.C. Andreotti Auto Tecn 2'13.36
140 183 ITA19880415 502628F Donadello Marco 88 ITA 03U1 G.S. CONTRI AUTOZAI 2'13.37
141 107 ITA19890503 686344A Ricci Eugenio G 89 ITA 12U0 ASD Euro 90 Free Bike 2'13.53
142 64 ITA19890307 596557N Pallucchi Massimo G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2'13.56
143 164 ITA19881023 473121M Zanardo Marco 88 ITA MX7 RINASCITA ORMELLE FRIULI 2'13.63
144 68 ITA19890928 684518X De Zanetti Davide G 89 ITA 03N0 US Fausto Coppi Gazzera 2'13.64
145 72 ITA19890203 603007A Ferlenghi Michele G 89 ITA 02L1 GS Otelli Aspiratori 2'13.84
146 79 ITA19890317 455603F Torresin Davide G 89 ITA MX6 GS CANEVA RECORD ELIOGEA 2'14.05
147 54 ITA19881231 539277B Marcelli Alessio 88 ITA 12Y0 VC Notaresco "999" 2'14.06
148 123 ITA19890414 455507X Ortolan Roberto G 89 ITA 05K0 Junior Team Friulcassa 2'14.08
149 37 ITA19890307 833309B Garbuio Alberto G 89 ITA 03H0 UC Mogliano 85 Col. San 2'14.42
150 23 ITA19880208 560712G Melega Filippo 88 ITA 03U2 Pressix Zanon Tosetto 2'14.64
151 135 ITA19890121 522773T Pelucchi Matteo G 89 ITA MX3 ASD CICLISTICA BIRINGHEL 2'14.67
152 90 ITA19880807 594965M Gattoni Luca 88 ITA 07C0 SS Juvenes CIS RSM 2'14.74
153 45 ITA19890831 616980W Maestrini Rino G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" Grassi 2'14.80
154 152 ITA19890721 4555526R Fusaz Marco G 89 ITA 05Q0 ASD Team Isonzo 2'14.93
155 14 ITA19880314 545615U Fedrigo Leonida 88 ITA 03M1 GC Solvepi Quadrifoglio 2'14.96
156 108 ITA19880614 812438P De Cola Ennio 88 ITA 12U0 ASD Euro 90 Free Bike 2'15.02
07-09-2006 - 10/09/2006 CRO-1.9.ORD / 3
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO ABB
157 180 BLR19880518 Azarkavitsch Dzmitry 88 BLR BLR BIELORUSSIA 2'15.35
158 129 ITA19880813 494463J Grigolo Denny 88 ITA 03W2 T.C. Andreotti Auto Tecn 2'15.42
159 60 ITA19880722 520470A Recchia Marco 88 ITA 03A0 ASD Postumia 73 Dino Liv 2'15.50
160 16 ITA19890912 551089X Trapani Stefano G 89 ITA MX4 AS PEDALE CASTANESE-PIEM 2'15.96
161 139 ITA19890209 526016C Trabucco Silvio G 89 ITA 05P0 ASD Sacilese Euro 90 Pun 2'16.00
162 119 ITA19890518 538512N Nucciarelli Mirco G 89 ITA 12B0 GS Gulp Pool Val Vibrata 2'16.13
163 100 ITA19890329 530954V Pagliariccia Matteo G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepagatti 2'16.17
164 104 ITA19881106 489565T Dante Daniele 88 ITA 03S2 GS Car Diesel 2'16.30
165 95 ITA19891205 612760L Perrone Francesco G 89 ITA 03G0 UC Conscio Ped. Del Sile 2'16.37
166 144 ITA19890627 667030B Ferri Carlo G 89 ITA MX1 ASD S.C.A.P. GC FAUSTO C 2'16.41
167 109 ITA19890117 499380G Del Ponte Cristian G 89 ITA 12U0 ASD Euro 90 Free Bike 2'16.68
168 75 ITA19890130 578411Z Sbarberi Marco G 89 ITA 02L1 GS Otelli Aspiratori 2'16.74
169 167 ITA19890120 480261D Depaoli Mattia G 89 ITA MX5 MORO ZOTTARELLI BRUGNOTT 2'16.94
170 143 ITA19890128 531605V Fazzolari Simone G 89 ITA MX1 ASD S.C.A.P. TRODICA DI 2'17.37
171 42 ITA19890821 677389N Bongiorni Pietro G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" Grassi 2'17.50
172 184 ECU19890218 870788L Espinoza Cazar Francisco J G 89 ECU 03U1 G.S. CONTRI AUTOZAI 2'18.13
173 27 SLO19890927 317 Bauman Sebastian G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli Spezzot 2'18.20
174 43 ITA19880112 589609L Ciaramella Fabio 88 ITA 08X0 AC Pratese "1927" Grassi 2'18.32
175 65 ITA19890123 570855A Mazzoni Yuri G 89 ITA 08S0 Cycling Team Vangi 2'19.16
176 49 ITA19890624 526888L Cecchinel Giorgio G 89 ITA 03U0 VC G.Bianchin Marchiol P 2'19.25
177 98 ITA19890620 613149D Pacella Stefano G 89 ITA 12D0 GS ciclistico Cepagatti 2'19.40
178 103 ITA19880423 624797S Faccio Enrico 88 ITA 03S2 GS Car Diesel 2'21.77
179 30 SLO19890819 314 Polanc Rok G 89 SLO Slov Sava Kranj Cicli Spezzot 2'22.24
180 5 ITA19880525 825587Q Podesta' Davide 88 ITA MX2 GS BARREGESE LIGURIA 2'22.73
181 44 ITA19890630 639199A Galeotti Michael G 89 ITA 08X0 AC Pratese "1927" Grassi 2'23.61
182 110 ITA19881228 613438X Pizzocchia Ivan 88 ITA 12U0 ASD Euro 90 Free Bike 2'30.83
183 7 ITA19880822 610434U Coledan Marco 88 ITA ITAL Nazionale Italia 2'49.84
184 76 ITA19880317 451461U Calligaro Davide 88 ITA MX6 GS CANEVA RECORD ELIOGEA 2'49.84
ISCRITTI 184
PARTITI 184
ARRIVATI 184
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
FUORI TEMPO MASSIMO 0
         IL GIUDICE D'ARRIVO                                  IL D.S.C.
           Antonio Dal Col                                   M. Stegher
07-09-2006 - 10/09/2006 CRO-1.9.ORD / 4
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi